
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAKLJUČNI RAČUN 
 

PRORAČUNA OBČINE GORNJA RADGONA 
ZA LETO 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gornja Radgona, februar 2004 
 
 
 
 
 
 
 
 



        PREDLOG  
        SKRAJŠANI POSTOPEK 
 
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, štev. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02, 56/02 in 110/02), 20. in 116. člena Statuta občine Gornja Radgona (Uradni list RS, 
štev. 44/99, 104/00 in 54/03) je Občinski svet občine Gornja Radgona na …… redni seji, dne 
…….. 2004 sprejel  
 
 

O D L O K 
 

O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 
OBČINE GORNJA RADGONA ZA LETO 2003 

 
 

1. člen 
 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Gornja Radgona za leto 2003, ki zajema izkaz 
bilance prihodkov in odhodkov, izkaz računa finančnih terjatev in naložb ter izkaz računa 
financiranja.  
 
Sestavni del zaključnega računa proračuna občine so tudi prihodki in odhodki krajevnih 
skupnosti za leto 2003. 

 
2. člen 

 
Proračun Občine Gornja Radgona za leto 2003 je bil realiziran v naslednjih zneskih v tisoč sit: 
 
 

v tisoč tolarjev 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
Skupina / podskupina kontov                                                                                           Realizacija 2003  
 
 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 1.659.134  
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 880.494 
70 DAVČNI PRIHODKI 615.845 
 700 Davki na dohodek in dobiček 432.518  
 703 Davki na premoženje                                                                               87.463 
 704 Domači davki na blago in storitve 95.864 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 264.649 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 87.942 
 711 Takse in pristojbine 4.956 
 712 Denarne kazni 22.014 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 6.156 
 714 Drugi nedavčni prihodki 143.581 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 32.360 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 3.119 
 721 Prihodki od prodaje zalog 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 29.241 
73 PREJETE DONACIJE / 



 730 Prejete donacije iz domačih virov 
 731 Prejete donacije iz tujine 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 746.280 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 746.280 
 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 1.547.924 
40 TEKOČI ODHODKI 472.956 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 161.518 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 21.089 
 402 Izdatki za blago in storitve 273.665 
 403 Plačila domačih obresti 8.980 
 409 Rezerve 7.704 
41 TEKOČI TRANSFERI 623.166 
 410 Subvencije                                                                                                    20.966 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 68.814 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 92.487 
 413 Drugi tekoči domači transferi 440.899 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 398.663 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredtev 398.663 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 53.139 
 430 Investicijski transferi 53.139 
 
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                                                                              111.210     
   (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
Skupina / podskupina kontov      
 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
  PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 28.842 
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 28.842 
 750 Prejeta vračila danih posojil 28.842 
 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
 DELEŽEV (440+441+442) 2.717 
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽA 2.717 
 440 Dana posojila 2.717 
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 
 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 26.125 
  SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 
 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
Skupina / podskupina kontov 
 VII. ZADOLŽEVANJE (500) / 
50 ZADOLŽEVANJE / 
 500 Domače zadolževanje / 
 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 27.024 
55 ODPLAČILA DOLGA 27.024 
 550 Odplačila domačega dolga 27.024 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU                                                   110.311 
  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 
 X. NETO ZADOLŽEVANJE                                                                                    -           137.335 
  (VII.-VIII.-IX.) 
 
 XI. NETO FINANCIRANJE                                                                                     -           111.210 
  (VI.+X.) 
   



Stanje sredstev na računih 31.12.2003 je 150.537 tisoč SIT. 
 
Po zaključnem računu proračuna Občine Gornja Radgona se stanje sredstev na računu konec leta 2003 
v skupnem znesku 150.537 tisoč SIT prenese v proračun občine za leto 2004. 
 

 
3. člen 

 
Saldo sredstev proračunske rezerve v višini 15.652 tisoč SIT se prenese med sredstva proračunske 
rezerve v letu 2004.  

 
4. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih.  
 
Štev.: 404-05-3/2000-1 
Gornja Radgona,   
 
                  ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
         Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽITEV  
ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA ZA LETO 2003 

 
1. UVOD   
 
Proračun občine Gornja Radgona za leto 2003 je bil sprejet na 5. redni seji Občinskega sveta 
občine Gornja Radgona, dne 10.04.2003 in je bil objavljen v Uradnem listu RS, štev. 39/03, 
kar pomeni, da je Občina Gornja Radgona v letu 2003 imela začasno financiranje do pričetka 
veljavnosti sprejetega odloka. Sprejeti proračun je bil spremenjen in dopolnjen v mesecu 
septembru 2003 ter objavljen v Uradnem glasilu občine Gornja Radgona – lokalni časopis 
Prepih štev. 2/03 z dne 15.10.2003. 
 
Proračun za leto 2003 je bil pripravljen na podlagi smernic in kvantitativnih izhodišč 
Ministrstva za finance glede priprave globalnih bilanc javnega financiranja proračunov RS in 
občin, ki so izhajale iz analize gospodarskih gibanj v RS s ciljno projekcijo razvoja do leta 
2004 in iz ciljnega scenarija makrofiskalnih ovirov za pripravo proračuna za leto 2003 in 
2004. Makroekonomski okviri za leto 2003 katere smo upoštevali v občini, pa so bili: za 
planiranje nominalnih okvirov javnofinančnih prihodkov in odhodkov, upoštevaje letno rast 
cen življenjskih potrebščin, povprečje leta glede na povprečje preteklega leta v višini 5,1%, 
ter predvideno letno stopnjo inflacije 4,9% pri planiranju sredstev za plače zaposlenih v 
občinskih organih, javnih zavodih, ki se financirajo iz občinskega proračuna in se jim plača 
določa v skladu z zakonom o razmerju plač izhodiščna plača v višini 52.729 SIT, prispevke iz 
bruto plač smo upoštevali nespremenjene stopnje napram leta 2002, odhodki, ki se vežejo na 
zajamčeno plačo se je upoštevala zajamčena plača v višini 51.515 SIT, regres za letni dopust 
v višini 131.170 SIT, odhodki, ki se vežejo na povprečno plačo RS smo upoštevali kot osnovo 
znesek 251.678 SIT, sredstva za delovno uspešnost v višini 2% bruto plač, obračunanih po 
Zakonu o razmerju plač, sredstva za prehrano v višini 673,00 SIT/ na dan, jubilejne nagrade v 
odstotku od povprečne mesečne plače v gospodarstvu RS za pretekle 3 mesece.  
 
Zaključni račun proračuna je akt občine, v katerem so prikazani predvideni in realizirani 
prihodki ter predvideni in realizirani odhodki za preteklo leto, proračunski presežek ali 
primanjkljaj.  
 
 
2. ZAKONSKA PODLAGA ZA PRIPRAVO ODLOKA O ZAKLJUČNEM RAČUNU  
   PRORAČUNA 
 
Zaključni račun proračuna za leto 2003 je pripravljen v skladu z Zakonom o javnih financah, 
Zakonom o računovodstvu, Odredbe o ekonomski klasifikaciji javnofinančnih prihodkov in 
drugih prejemkov in odhodkov in drugih izdatkov, sredstev in obveznosti do virov sredstev, 
Pravilnika o vsebini, členitvi in obliki računovodskih izkazov ter pojasnilih k izkazom za 
proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava,  Navodilom za pripravo 
zaključnega računa državnega in občinskega proračuna ter metodologije za pripravo poročila 
o doseženih ciljih in rezultatih neposrednih in posrednih uporabnikov proračuna, Zakonom o 
računovodstvu ter drugimi podzakonskimi akti, vezanimi na to področje.  
 
Računovodska izkaza za proračun in proračunske uporabnike sta izkaz bilance prihodkov in 
odhodkov, katerega sestavna dela sta izkaz računa finančnih terjatev in naložb in izkaz računa 
financiranja ter izkaz bilance stanja.  
 



3. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV, RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN  
    NALOŽB TER RAČUN FINANCIRANJA  
 
3.1.Predviden obseg prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter  
      računa financiranja 
 
Sprejeti proračun za leto 2003 je predvidel skupne prihodke v višini 1.654.626 tisoč SIT, 
skupne odhodke v višini 1.695.251 tisoč SIT ter predviden proračunski primanjkljaj v višini 
40.625 tisoč SIT. 
 
V bilanci finančnih terjatev in naložb so bile v sprejetem proračunu predvidena prejeta vračila 
danih posojil in prodaja kapitalskih deležev v višini 23,4 mio SIT, predvidena dana posojila in 
povečanje kapitalskih deležev – 7,5 mio SIT. 
 
V bilanci financiranja je bilo predvideno odplačilo glavnice v višini 17,8 mio SIT. 
 
 
3.2. Realizacija bilance prihodkov in odhodkov (bilanca A) 
 
Prihodki  
 
Skupni prihodki so bili realizirani v višini 1.659.134 tisoč SIT, kar je za 4,5 mio SIT več, kot 
smo načrtovali. V skupni realizaciji so prihodki krajevnih skupnosti realizirani v višini 80,5 
mio SIT, kar v strukturi realizacije predstavlja 4,8%. 
Ø Primerna poraba je bila za našo občino določena v višini 1.145.147 tisoč SIT, od tega je 

realizacija prihodkov določenih po 21., 22. in 23. členu znašala 550.709 tisoč SIT, ter 
finančna izravnava 594.438 tisoč SIT, nakazano finančno izravnavo 600.192 tisoč SIT, 
kar pomeni, da se nam v letu 2004 preveč nakazana finančna izravnava v višini 5.754  
tisoč SIT poračuna. 

Ø Nedavčni prihodki zajemajo različne vrste prihodkov, taks, lastne prihodke, prihodke od 
obresti ter prihodke od premoženja (najemnin) in so bili realizirani v višini 264,6 mio SIT, 
kar je za 3% več od planiranih. 

Ø Kapitalski prihodki – prihodki od prodaje premoženja so bili planirani v višini 35,0 mio 
SIT, realizirani v višini 32,3 mio SIT, kar je za 2,7 mio SIT manj. Na podlagi sprejetega 
programa prodaje občinskega stvarnega premoženja za leto 2002/2003 je bil izveden javni 
razpis za večji del zemljišč in objektov iz zgoraj navedenega programa: 

 
Ø ¼  solastniškega deleža podstrešnih prostorov v večstanovanjski hiši na parc. št. 241 

k.o. Gornja Radgona za 397.486,00 SIT, 
Ø parc. št. 369/10 dvorišče izmere 200 m2 in pašnik 3 izmere 30 m2 k.o. Gornja 

Radgona za znesek 909.650,00 SIT,  
Ø parc. št. 466/2, 466/3, 466/4, 467/2, 467/3, 469/2, 469/3, 469/4, 470/2, 463/3, 463/4, 

464/2, 464/4, 464/5, 464/6 in 465/3 vse k.o. Mele (Industrijska cona) skupne izmere 
12.163 m2 za ceno 20.833.333,34 SIT,  

Ø parc. št. 483/7, 483/2, 483/3 in 477/2 vse k.o. Mele (Industrijska cona) skupne izmere  
18.617 m2 za ceno 28.322.786,13 SIT, 

Ø parc. št. 471/2 in 476/2 obe k.o. Mele (Industrijska cona) izmere 4.155 m2 za ceno 
6.321.167,70 SIT, 



Ø parc. št. 478/2 k.o. Mele izmere 2.807 m2 k.o. Mele (Industrijska cona) za ceno  
4.247.581,20 SIT,  

Ø poslovni prostori (trgovina in bife) v pritličju poslovno-stanovanjskega objekta 
Stogovci 23. v velikosti 113,56 m2 za izhodiščno ceno  5.699.523,78 SIT,  

Ø stanovanje v I. etaži poslovno-stanovanjskega objekta Stogovci 23, v velikosti 46,90 
m2 za izhodiščno ceno  2.712.220,12 SIT, 

Ø nezazidano stavbno zemljišče v Lutvercih za izhodiščno ceno  2.441.357,47 SIT, 
Ø poslovno stanovanjski objekt Jurkovičeva 25, v Gornji Radgoni (ob kleti pod slapom) 

za izhodiščno ceno 10.000.000,00 SIT. 
 
Do zaključka javnega razpisa so bile za vse zgoraj naštete nepremičnine plačane varščine, 
niso pa bile sklenjene pogodbe pod alinejo 4, 7, 8 in 10, katere so bile sklenjene v začetku leta 
2004. 
 
Ø Transferni prihodki so bili planirani v višini 730,5 mio SIT, realizirani v višini 746,2 mio 

SIT, kar predstavlja 2% več od planiranih. 
Ø Prihodki KS, katere vključujemo v proračun kot neposredne porabnike, so višji za 13% 

glede na plan. Sama realizacija prihodkov in odhodkov po krajevnih skupnostih je 
razvidna v posebnem delu iz priloženih finančnih načrtov.  

 
 
Odhodki 
 
Iz bilance odhodkov, ki so v proračunu razporejeni v skladu z ekonomsko klasifikacijo in v 
posebnem delu tudi po funkcionalni klasifikaciji je razvidno, da so skupni odhodki bili 
planirani v višini 1.695.251 tisoč SIT, realizirani pa v višini 1.547.924 tisoč SIT, kar je 9% 
manj od načrtovanih. Največ odhodkov proračuna se je nanašalo na tekoče odhodke (31%), na 
tekoče tekoče transfere (40%), investicijski odhodki (26%) in investicijske transfere (3%). 
 
Pri izvrševanju proračuna za leto 2003 so bile v skladu z Odlokom o proračunu opravljene  
prerazporeditve s sklepom župana, kar je razvidno iz bilance odhodkov, kjer smo dodali novo 
kolono prerazporeditve proračuna. 
 
Tekoči del odhodkov: Na skupini K 40 so bili realizirani v višini 472.956 tisoč SIT, oziroma 
11,3 mio SIT manj od planiranih.  
 
Na skupini K 41 tekoči transferji so bili realizirani v višini 623,1 mio SIT, kar je za 17,8 mio 
SIT manj od načrtovanih.  
 
Investicijski odhodki: Realizirani na skupini kontov 42, v višini 398,6 mio SIT, oziroma 
118,4 mio SIT manj kot smo planirali in predstavljajo le 77%.  
 
Razlogi za to so nedokončane investicije v predvidenem roku ter upoštevanje določila Zakona 
o izvrševanju proračuna glede plačilnih rokov za opravljene storitve, kateri so za investicije 
najmanj 60 dni po prejemu listine, ki je podlaga za izplačilo (ZIPRSO). 
 
 
 



Investicijski transferi: Realizirani na skupini kontov 43, v višini 53,1 mio IST in so za 1,3 
mio SIT višji od načrtovanih zaradi prerazporeditev iz splošne proračunske rezervacije za 
sofinanciranje nakupa vozila za Gasilsko zvezo Gornja Radgona in za nakazilo namenskih 
sredstev – takse za obremenjevanje okolja na Občino Puconci.  
 
Bilanca prihodkov in odhodkov izkazuje realizacijo v tisočih SIT skupaj, prihodke v višini 
1.659.134 SIT in odhodke v višini 1.547.924 SIT in proračunski presežek v višini 111.210 
tisoč SIT. 
 
3.3. Račun finančnih terjatev in naložb (bilanca b) 
 
V bilanci B – oziroma računu finančnih terjatev in naložb so prikazani tisti prejemki, ki 
nimajo značaja prihodkov, pač pa so to sredstva iz naslova prejetih vračil posojenih sredstev 
oziroma prodaja kapitalskih deležev, ter tisti izdatki, ki nimajo značaja odhodkov – dana 
posojila. Prejeta vračila prekoračujejo planirana sredstva za 5,4 mio SIT in znašajo skupaj 
28,8 mio SIT. Razlog povečanja sredstev je plačilo v celoti dolgoročnega kredita KS Negova.  
 
Za kreditiranje podjetništva je bilo nakazanih le 2,7 mio SIT, ker ni bilo več zahtevkov. 
Skupni presežek na dan 31.12.2002 znaša  26,1 mio SIT. 
 
3.4. Račun financiranja (bilanca c) 
 
V bilanci C oziroma račun financiranja se izkazujejo tokovi zadolževanja in odplačila dolgov. 
V računu financiranja se izkazujejo tudi spremembe denarnih sredstev na računih. 
 
V letu 2003 smo odplačali  skupaj 27,0 mio SIT, dolgoročnih kreditov in sicer od kredita 20,0 
mio SIT glavnico v celoti,  od kredita 90,0 mio SIT, glavnico v višini 12,8 mio SIT.  
 
 
3.5. Bilanca stanja 
 
Iz bilance stanja je razvidno, da je na dan 31.12.2003 na tolarskem računu proračuna pri UJP 
5,3 mio SIT, tolarskih sredstev na depozitnih računih pri Novi ljubljanski banki 160,9 mio 
SIT od  tega je vezanih 15,6 mio SIT sredstev rezerv.  
 
ZAKLJUČEK: 
Občinskemu svetu predlagamo, da obravnava predlagani Odlok o zaključnem računu 
proračuna za leto 2003 po skrajšanem postopku in sprejme naslednji  
 

S K L E P 
 
Občinski svet sprejema Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Gornja Radgona 
za leto 2003 z vsemi bilancami.  
 
V Gornji Radgoni, februar 2004 
 
PRIPRAVILA:                ŽUPAN  
Občinska uprava     OBČINE GORNJA RADGONA 
         Anton KAMPUŠ, l.r. 

 



OBRAZLOŽITEV K REALIZACIJI 
REŽIJSKEGA OBRATA ZA LETO 2003 

 
V Odloku o organizaciji in delovnem področju občinske uprave je znotraj Oddelka za urejanje 
in varstvo prostora ter komunalno infrastrukturo režijski obrat za izvajanje komunalnih 
dejavnosti (oskrba z vodo, vzdrževanje in čiščenje kanalskega omrežja). Prihodki režijskega 
obrata so v skladu z 5. členom Odloka o proračunu občine Gornja Radgona za leto 2003 
namenski. Režijski obrat opravlja dejavnost od katere se obračunava DDV, zato v skladu z 
Zakonom o davku na dodano vrednost in pravilnikom o izvajanju zakona o davku na dodano 
vrednost vodimo ločeno evidenco o prihodkih in odhodkih režijskega obrata in si 
poračunavamo 100% odbitni delež vstopnega DDV, ki je znašal za leto 2003  27,7 mio SIT.  
 
PRIHODKI 
Cena vode je nespremenjena že od 01.09.2000 in znaša 115,30 SIT m3. Vsako leto pa se 
spreminjata republiška taksa za obremenjevanje vode, ki je znašala od 01.07.2003  116,59 SIT 
m3 in vodna povračila, ki so znašala od 01.06.2003  13,10 SIT m3. Cena za 1 m3 vode z 
vsemi dajatvami je znašala na dan 31.12.2003  293,69 SIT.  
 
Vseh plačil od 01.01. do 31.12.2003 je bilo za 116.103 tisoč SIT po namenih, ki so razvidni iz 
realizacije plana. V postavki 011.06.714105 drugi prihodki so zajete refundacije za priznane 
stroške na defektih vodovodnih omrežjih Zavarovalnice Triglav Murska Sobota v višini 8.743 
tisoč SIT, plačilo ELSE d.o.o. za prestavitev vodovoda v višini 3.661 tisoč SIT, razliko v 
višini 2.446 tisoč SIT pa predstavljajo drugi prihodki, ki jih zaračunamo strankam 
(manipulativni stroški, zamudne obresti).  
 
Na dan 31.12.2003 je odprtih 31.367 tisoč SIT terjatev do kupcev vode, od tega za mesec 
december 11.079 tisoč SIT, ki zapadejo v plačilo 20.01.2004. Dejanski dolg na dan 
31.12.2003 znaša 20.288 tisoč SIT. Za dolžnike je bilo skupno vloženih 33 izvršb, od tega  10 
uspešnih. Na predlog komisije za popis terjatev in obveznosti je bilo s sklepom župana št. 
21/03 odpisanih za 154 tisoč SIT neizterljivih terjatev iz naslova neplačane vode.  
 
ODHODKI  
Od 01.01. do 31.12.2003 je bilo porabljenih 110.811 tisoč SIT in sicer:  
Ø za plače in dajatve po kolektivni pogodbi za delavce RO  27.204 tisoč SIT  
Ø za materialne stroške (pis.mat., poštnina, telefon, tiskanje  

položnic, gorivo, davek na plače)       4.656 tisoč SIT  
Ø za tekoče vzdrževanje vodovoda      10.037 tisoč SIT  
Ø za popravilo defektov       17.708 tisoč SIT 
Ø za vzdrževanje kanalizacije        4.340 tisoč SIT  
Ø za analize, za elek. energijo, za pokrivanje stroškov  

črpanja Radenski in Mariborski vodovod    26.751 tisoč SIT 
Ø nakup novih števcev in montaža        6.193 tisoč SIT 
Ø zavarovanje vodovodov         9.703 tisoč SIT 
Ø odvod vodnega prispevka         4.219 tisoč SIT 
 
V Gornji Radgoni, februar 2004 
 
PRIPRAVILA:                ŽUPAN  
Občinska uprava     OBČINE GORNJA RADGONA 
         Anton KAMPUŠ, l.r. 



OBRAZLOŽITEV REALIZACIJE FINANČNEGA NAČRTA  
OBČINSKE UPRAVE, OBČINSKEGA SVETA IN NADZORNEGA ODBORA  

ZA LETO 2003 
 

Finančni načrt za leto 2003 je realiziran v višini 236.227 tisoč SIT, kar je za 5% manj kot je 
bil sprejeti plan.  
 
Finančni načrt prikazuje planirane odhodke po sprejetem proračunu, rebalansu in opravljenih 
prerazporeditvah  (01) za občinsko upravo, občinski svet in Nadzorni odbor.  
 
 
SREDSTVA ZA PLAČE, DODATKE K PLAČI, POVRAČILA IN NADOMESTILA IN 
PRISPEVKI DELODAJALCA  
 
Plače so bile obračunane in izplačane v skladu z veljavno zakonodajo in v skladu z načrtom 
delovnih mest. V letu 2003 smo imeli zaposlenih 40 delavcev.  Izhodiščna vrednost točke je 
bila 52.437  tisoč SIT in je veljala od 01.01.2003. Za plače in druge izdatke zaposlenih je bilo 
planiranih 101.387 tisoč SIT, izplačano pa 101.297 tisoč SIT. Povprečno število zaposlenih za 
leto 2003 je 26,6 brez delavcev Režijskega obrata.  
 
 
PLAČE JAVNA DELA 
 
Plače delavcev, ki opravljajo javna dela za potrebe krajevnih skupnosti, so vključene v 
funkcionalni namen 01 – občinska uprava. V skladu s pogodbo Zavoda RS za zaposlovanje o 
izvajanju javnih del smo za delavce zaposlene preko javnih del dolžni ločeno voditi evidenco 
stroškov za plače, prispevke, nadomestilo za prehrano in prevoz na delo in z dela.  
 
V skladu s pogodbo o izvajanju programa javnih del za izvajanje in vzdrževanje javnih 
površin, občinskih poti, obrežij ter vzpostavitve evidence o stanju občinskih cest je bilo med 
letom vključenih 25 oseb. Brezposelne osebe so bile vključene v program javnega dela 30 ur 
oziroma 4 dni na teden. Zavod za zaposlovanje je pokrival naslednje stroške: 
Ø 85% izhodiščne plače po kolektivni pogodbi za negospodarstvo 
Ø stroške prevoza na delo  
Ø stroške prehrane  
Ø stroške usposabljanja ali izobraževanja  
 
Občina Gornja Radgona zagotavlja: 
Ø 15% sredstev za plače (materialni stroški so prikazani v funkcionalnem namenu 10).  
 
Za materialne stroške in storitve občinske uprave je bilo porabljenih 33.774 tisoč SIT.  
 
 
SREDSTVA ZA DELO OBČINSKIH ORGANOV (NADZORNI ODBOR) 
 
Za delo občinskih organov in nadzornega odbora je bilo za plače, nadomestila in prispevke 
župana in dveh podžupanov, materialne stroške in storitve porabljenih 39.116 tisoč SIT.  
 
 
 



OBRESTI 
 
Obresti smo poravnali v višini  8.980 tisoč SIT in sicer za odplačilo dolgoročnega kredita, ki 
jih imamo pri NLB (20,0 mio SIT za KS Negovo za ceste in 90,0 mio SIT za OŠ Apače).  
 
 
SREDSTVA IZLOČENA V REZERVE  
 
V proračunsko rezervo smo odvedli 7,7 mio SIT v skladu s sprejetim odlokom o proračunu. 
Poraba teh sredstev je posebej opisana.  
 
Poraba sredstev splošne proračunske rezervacije v višini  8.646 tisoč SIT je opisana. 
 
Investicijski odhodki so realizirani v višini 6.891 tisoč SIT in sicer: 
• za ureditev pisarn     4.194 
• za nakup računalniške opreme    1.966 
• ureditev registriranja delovnega časa      311 
• projektna dokumentacija za klima napravo    420 
 
 
Gornja Radgona, februar 2004  
 
 
PRIPRAVILA:                ŽUPAN  
Občinska uprava     OBČINE GORNJA RADGONA 
         Anton KAMPUŠ, l.r. 


